Vuoden 2025 vuosivuokra olisi 7200
€/v

2.2 Indeksiehto
 Tammikuun 1. päivästä 2026 alkaen vuokra sidotaan viralliseen elinkustannusindeksiin (lokakuu

1951=100) siten, että perusindeksinä pidetään indeksilukua sata (100) ja tätä vastaavana
perusvuokrana kolmesataakahdeksan ja 75/100 (308,75) euroa vuodessa. Kunkin kalenterivuoden
tarkistettu vuokra saadaan kertomalla perusvuokra luvulla, mikä saadaan jakamalla tarkistusindeksi
perusindeksillä 100. Tarkistusindeksi on edellisen kalenterivuoden keskimääräinen
elinkustannusindeksi.

2.3 Vuokran maksaminen